[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 31.01.2013г. №  6-нпа

г. Тайга

О внесении изменений в  решение

Тайгинского городского Совета
народных депутатов от 21.04.2011г.
№ 11-нпа

             Руководствуясь постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 27.11.2012г. №522 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010г. №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,   статьей 58 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

                1. Внести в   решение Тайгинского городского Совета народных депутатов от 21.04.2011г. № 11-нпа «Об утверждении положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Тайгинского городского округа» (в редакции решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.01.2012г. № 3-нпа) следующее изменение:

             1.1. пункт 2 положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности  Тайгинского городского округа», утвержденного решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 21.04.2011г. № 11-нпа, изложить в следующей редакции:
         «2. Денежное вознаграждение (оклад) лицам, замещающим муниципальные должности Тайгинского городского округа, устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер денежного  вознаграждения (оклада) (руб.)

	Глава Тайгинского городского округа
	28320

	Председатель Совета народных депутатов Тайгинского городского округа
	28320

	Председатель контрольно-счетного комитета Тайгинского городского округа
	17546

         2. Опубликовать настоящее решение в  «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

         3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2012г.

         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию   по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

              Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

  округа

округа

_______________
А.А.Горявин

______________ Е.П.Гуляева